回覧

                               令和 5年 5月 14日

あかね台二丁目自治会 会員各位

総会議案書の一部訂正について

                         あかね台二丁目自治会

                           会長 甲斐 克彦

                                                        会計 溝口 讓二

 平素は、あかね台二丁目自治会の活動につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 第 31回及び第 32回あかね台二丁目自治会総会議案書の内容に、下記の通り

一部に誤りがございましたので、お詫びして訂正いたします。

①第３１回議案書 10ページ 令和 3年度収支決算報告

・特別会計 2022年度繰越金

（誤）3,846,221 →（正）3,846,206

②第３１回議案書 25ページ 令和 4年度収支予算書(案)

 2．特別会計

       ＜収入の部＞

          ・前年度繰越金

             （誤）3,646,221  → (正) 3,846,206

            ・収入合計

              （誤）3,846,251 →（正）4,046,236

          ＜支出の部＞

        ・予備費（次年度繰越金）

         （誤）3,846,251 →（正）4,046,236

           ・支出合計

         （誤）3,846,251 →（正）4,046,236

③第３２回議案書 13ページ 令和 4年度会計監査報告書

  ・本文

    (誤）あかね台二丁目自治会規約第 19条 → (正) 第 20条

なお、本年度（第 32 回議案書）の会計報告は、修正後の内容に基づいてお

りますので、上記修正による影響はありません。

   以上